

Україна, Київ вул. Кіквідзе 11
ЄДРПОУ 21581627

Ukraine, Kyiv 11, Kikvidze str.

Реєстр аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності № 4833

№758 від 08.08.2025р.

ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА
щодо фінансової звітності
КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА
"КОЛОМІЙСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ"
КОЛОМІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
станом на 31.12.2024р.

Адресат:

Коломийська міська рада

Керівництво КНП "КОЛОМІЙСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ" КМР

м. Київ

08 серпня 2025 р.

Думка із застереженням

Нами, аудиторами Аудиторської фірми у формі товариства з обмеженою відповідальністю «Інтерконто» (надалі – Аудиторська фірма), проведено аудиторську перевірку **КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА "КОЛОМІЙСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ" КОЛОМІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**(надалі – Підприємство) щодо достовірності, повноти та відповідності встановлених законодавством вимог до формування фінансової звітності, що додається:

- Балансу станом на 31.12.2024 року,
- Звіту про фінансові результати за 2024 рік,
- Звіту про рух грошових коштів за 2024 рік,
- Звіту про власний капітал за 2024 рік,
- Приміток до річної фінансової звітності за 2024 рік,
- Приміток до річної фінансової звітності за 2024 рік та стислий виклад суттєвих облікових політик, складених у довільній формі.

Наведені документи подані для перевірки як такі, що складені відповідно до вимог Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку (надалі П(С)БО).

На думку аудиторів, за винятком впливу питань, викладених у розділі «Основа для думки із застереженням» фінансова звітність **КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА "КОЛОМИЙСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ" КОЛОМИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ** станом на 31 грудня 2024 р., що додається, в суттєвих аспектах відповідає вимогам П(С)БО.

Основа для думки із застереженням

1. Підприємству належать на праві постійного користування 4 земельних ділянки загальною площею 5,6956 га. Даний актив не обліковується у складі активів Підприємства.

Порядок обліку прав постійного користування земельними ділянками визначається, зокрема, у Положенні про порядок бухгалтерського обліку окремих активів та операцій підприємств державного, комунального секторів економіки і господарських організацій, які володіють та/або користуються об'єктами державної, комунальної власності, затвердженому Наказом Міністерства фінансів України від 19.12.2006 № 1213. Відповідно до п. 1 розділу 3 цього Положення визначено, що вартість права постійного користування земельними ділянками комунальні підприємства відображають у складі нематеріальних активів у порядку, установленому Положенням (стандартом) бухгалтерського обліку 8 "Нематеріальні активи". Відповідно до п. 5 П(С)БО 8 „Нематеріальні активи”, право користування земельною ділянкою відображається у складі нематеріальних активів за вартістю цього права, яка визначається відповідно до Закону України „Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”. Така ж сама позиція міститься у листі Мінфіну від 06.03.2009 № 31-34000-10-10/6424.

Відповідні права користування земельними ділянками не відображені у складі статті Балансу «Нематеріальні активи». Щодо даних ділянок у 2016 та 2021 роках було проведено експертну оцінку з визначенням ціни, за яку вони можуть бути продані. Експертної оцінки прав користування даними ділянками не проведено. Отже, ми не мали змоги визначити суму заниження статті Балансу «Нематеріальні активи».

На нашу думку, вплив зазначеного питання є суттєвим, проте не всеохоплюючим для фінансової звітності Підприємства.

2. У складі статті балансу «Основні засоби» обліковуються чотири земельні ділянки балансовою вартістю 14 356 тис. грн, яка була визначена на підставі експертної оцінки з урахуванням ринкової вартості (ціни можливої реалізації). Водночас, щодо зазначених земельних ділянок Підприємство має право користування, але не має права власності. Порядок їх обліку розкрито в попередньому пункті. Таким чином, вартість основних засобів є завищеною на суму 14 356 тис. грн.

Відповідно до пункту 5 Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 28 «Зменшення корисності активів», на дату складання річного балансу підприємство має оцінювати, чи існують ознаки можливого зменшення корисності активів. Згідно з пунктом 6 цього ж стандарту, такими ознаками можуть бути, зокрема: моральне старіння чи фізичне пошкодження активу, а також перевищення балансової вартості чистих активів підприємства над їх справедливою вартістю.

Підприємство провело річну інвентаризацію станом на 01.10.2024 року згідно з Наказом №171а від 30.09.2024 року про проведення інвентаризації. Проте ми не отримали достатніх та прийнятних аудиторських доказів, що управлінський персонал здійснив оцінку наявності ознак можливого зменшення корисності основних засобів у 2024 році.

На нашу думку, вплив зміни в оцінках може бути суттєвим, проте не всеохоплюючим для фінансової звітності Підприємства.

3. Згідно з розділом II Форми №5 «Примітки до річної фінансової звітності», загальна сума нарахованої амортизації основних засобів за 2024 рік складає 17 169 тис. гривень. З цієї суми 15 558 тис. грн становить амортизація основних засобів, отриманих як цільове фінансування, яка відображена у складі інших витрат (рядок 2270) Звіту про фінансові результати.

Відповідно до пункту 29 Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 16 «Витрати», до складу інших витрат включаються витрати, які виникають у процесі діяльності підприємства (крім фінансових витрат), але не пов'язані безпосередньо з виробництвом та/або реалізацією продукції (товарів, робіт, послуг).

Оскільки основні засоби, отримані в результаті цільового фінансування, використовуються у межах основної діяльності підприємства, відповідна сума амортизації повинна бути відображена залежно від напрямку використання активів - у складі операційних витрат.

На нашу думку, вплив даного викривлення може бути суттєвим, проте не всеохоплюючим для фінансової звітності Підприємства.

Ми провели аудит відповідно до вимог Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність» №2258-VIII від 21.12.2017 року і Міжнародних стандартів контролю якості, аудиту, огляду, іншого надання впевненості та супутніх послуг (МСА) Міжнародної федерації бухгалтерів, та вимог інших законодавчих актів України.

Нашу відповідальність згідно з цими стандартами викладено в розділі «Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності» нашого звіту. Ми є незалежними по відношенню до Підприємства згідно з етичними вимогами, застосовними в Україні до нашого аудиту фінансової звітності, а також виконали інші обов'язки з етики відповідно до цих вимог. Ми вважаємо, що отримані нами аудиторські докази є достатніми і прийнятними для використання їх як основи для нашої думки із застереженням.

Інші питання

Аудит фінансової звітності Підприємства станом на 31.12.2023р., був проведений ТОВ «Аудиторською компанією «Вектор аудиту», яке у своєму аудиторському звіті за 2023 рік висловило думку із застереженням з наступних підстав:

«Фінансова звітність підприємства за попередній період не підлягала аудиту, тому неможливо було перевірити порівняльну інформацію.

Аудитори були призначені вже після звітної дати, тому не могли бути присутніми при інвентаризації активів станом на 31.12.2023р. та не мали можливості підтвердити залишки основних засобів і запасів, а також відповідну собівартість послуг».

Інша інформація

У відповідності до МСА 720 «Відповідальність аудитора щодо іншої інформації» іншою інформацією вважається звіт про управління за 2024 рік та звіт про виконання річного фінансового плану за 2024 рік, що складається згідно тих самих правил бухгалтерського обліку, що і фінансова звітність станом на 31.12.2024р. Звіт про виконання річного фінансового плану подається Підприємством до вищого керівного органу – Коломийської міської ради – для тієї самої мети, що й фінансова звітність.

Відповідальність за іншу інформацію несе керівництво Підприємства. Думка аудитора не поширюється на іншу інформацію, відповідно аудитор не висловлює аудиторської думки та не робить висновок з будь-яким рівнем впевненості щодо іншої інформації.

Аудитором не виявлено розбіжностей між фінансовою звітністю, що підлягала аудиту, та іншою інформацією, що подається до вищого керівного органу разом з фінансовою звітністю.

МСА не встановлюють відповідальність аудитора за отримання впевненості щодо іншої фінансової інформації. Проте аудитор повинен розглянути, чи існує суттєва невідповідність між іншою інформацією та фінансовою звітністю або інформацією, отриманою в ході проведення аудиту, або чи ця інша інформація має вигляд такої, що містить суттєве викривлення. У разі виявлення за результатами аудиту суттєвого викривлення іншої інформації, аудитор зобов'язаний повідомити про цей факт. Ми не виявили таких фактів, які б необхідно було включити до звіту.

Відповідальність керівництва за фінансову звітність

Керівництво Підприємства розуміє і визнає свою відповідальність за:

- складання фінансової звітності відповідно до Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку, вибору та застосування відповідної облікової політики, подання облікових оцінок;
- внутрішній контроль, який за визначенням керівництва Підприємства є необхідним для надання можливості скласти фінансову звітність, що не містить суттєвого викривлення внаслідок шахрайства чи помилки;
- виконання оцінки здатності Підприємства продовжувати свою діяльність на безперервній основі, доречність використання припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку та розкриття питань, що стосуються безперервності діяльності у фінансовій звітності відповідно до ПСБО;
- забезпечення доступу аудитора до інформації з метою аудиту, як того вимагає МСА 210.

Відповідальність Підприємства визначена, зокрема, МСА 210 «Узгодження умов завдання з аудиту», погоджена у договорі про надання аудиторських послуг.

Ті, що наділені найвищим повноваженнями

Відповідно до п. 10 МСА 260 «Повідомлення інформації тим, кого наділено найвищими повноваженнями» ті, кого наділено найвищими повноваженнями - це особа або орган, які відповідають за нагляд за стратегічними напрямками діяльності суб'єкта господарювання і несуть відповідальність за підзвітність суб'єкта господарювання, у тому числі нагляд за процесом фінансового звітування.

Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності

Відповідальність Аудиторської фірми визначена Законом України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність», МСА 200 «Загальні цілі незалежного аудитора та проведення аудиту відповідно до Міжнародних стандартів аудиту», МСА 250 «Розгляд законодавчих та нормативних актів при аудиті фінансової звітності», МСА 260 «Повідомлення інформації з питань аудиту тим, кого наділено найвищими повноваженнями», МСА 570 «Безперервність», МСА 700 «Формулювання думки та надання звіту щодо фінансової звітності» та іншими Міжнародними стандартами аудиту, Законом України «Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення», іншими законодавчими та нормативними актами.

Аудиторська фірма несе відповідальність за висловлення думки щодо фінансової звітності Підприємства виходячи з оцінки висновків на основі аудиторських доказів, отриманих в результаті аудиторської перевірки.

Аудиторська фірма несе відповідальність за отримання аудиторських доказів, що є достатніми та прийнятними для використання як основи для висловлення думки.

Відповідно до вимог МСА 200 загальними цілями незалежного аудитора є планування і виконання аудиту для отримання обґрунтованої впевненості, що фінансова звітність Підприємства в цілому не містить суттєвих викривлень внаслідок шахрайства та помилки, а також складання звіту аудитора, що містить думку аудитора.

Отримання обґрунтованої впевненості передбачає отримання високого рівня впевненості. Проте аудит, проведений відповідно до МСА не є гарантією того, що всі суттєві викривлення (якщо такі існують) будуть виявлені. Необхідно враховувати, що аудиту властиві обмеження щодо виявлення замаскованих викривлень фінансової звітності, навіть за умови виконання всього обсягу аудиторських процедур, про що зазначено в Міжнародних стандартах аудиту.

Аудитор використовує професійне судження та дотримується професійного скептицизму протягом усього завдання з аудиту, про що зазначено в МСА.

Відповідальність аудитора включає ідентифікацію й оцінку ризиків суттєвого викривлення фінансової звітності внаслідок шахрайства або помилки. При цьому ризик невиявлення суттєвого викривлення внаслідок шахрайства є вищим, ніж для викривлення внаслідок помилки, оскільки шахрайство може включати змову, підробку, навмисні пропуски, неправильні твердження або нехтування заходами внутрішнього контролю.

Аудит включає розробку та виконання аудиторських процедур у відповідь на ризики суттєвого викривлення для одержання аудиторських доказів щодо сум та розкриття їх у фінансових звітах. Дані докази повинні бути достатніми та прийнятними для використання їх як основи для думки. Вибір процедур залежить від судження аудитора, яке враховує оцінку ризиків суттєвого викривлення фінансових звітів внаслідок шахрайства чи помилок. Оцінюючи ризики, аудитор розглядає ті аспекти внутрішнього контролю, що стосуються підготовки та достовірного відображення інформації у

фінансових звітах, для розробки аудиторських процедур у відповідності до обставин, а не для висловлення думки щодо ефективності внутрішнього контролю суб'єкта господарювання.

Аудит включає і оцінку облікової політики, прийнятність та обґрунтованість облікових оцінок та відповідних розкриттів інформації керівництвом Підприємства, загального представлення фінансових звітів.

Аудитор повинен дійти висновку щодо прийнятності застосування керівництвом Підприємства припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку. На основі отриманих аудиторських доказів аудит повинен дійти висновку про те, чи існує суттєва невизначеність щодо подій або умов, яка може викликати значні сумніви щодо здатності суб'єкта господарювання продовжувати діяльність на безперервній основі. Висновки аудитора ґрунтуються на аудиторських доказах, отриманих до самої дати звіту аудитора. Проте майбутні обставини або умови можуть змусити припинити свою діяльність на безперервній основі.

Аудитор повідомляє тим, кого наділено найвищими повноваженнями, крім інших питань інформацію про запланований обсяг і час проведення аудиту та значні аудиторські результати, виявлені під час аудиту, включаючи будь-які значні недоліки заходів внутрішнього контролю, виявлені аудитором під час аудиту.

При проведенні аудиту аудитором здійснено аналіз господарських операцій Підприємства, вивчено договірну систему, облікові регістри, систему бухгалтерського обліку та звітності, облікову політику Підприємства, установчі та реєстраційні документи, внутрішні накази та положення Підприємства.

Інформація, що міститься у цьому аудиторському звіті, базується на даних бухгалтерського обліку, звітності та документах Підприємства, що були надані аудиторам керівництвом та працівниками Підприємства, які вважаються надійними та достовірними.

Основні відомості про Підприємство

Реєстраційні дані:

**КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КОЛОМИЙСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ"**

КОЛОМИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ є комунальним унітарним некомерційним підприємством, що надає послуги вторинної спеціалізованої медичної допомоги населенню Коломийського району та міста Коломиї, жителям інших районів. Комунальне некомерційне підприємство «Коломийська центральна районна лікарня» Коломийської міської ради було створене рішенням Коломийської районної ради від 28.12.2018 року № 586 - XXV/O відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» шляхом перетворення Коломийської центральної районної лікарні у комунальне некомерційне підприємство і є правонаступником усього її майна та прав. Рішенням міської ради № 203-5/2021 від 05.01.2021 року Підприємство прийняте у власність Коломийської міської ради та перейменоване в комунальне некомерційне підприємство «Коломийська центральна районна лікарня» Коломийської міської ради. Власником Підприємства є територіальна громада міста Коломиї в особі Коломийської міської ради.

Дата реєстрації: 22.05.1997.

Юридична адреса: 78203 Івано-Франківська область, м. Коломия, вулиця Івана Мазепи, 134.

Код ЄДРПОУ – 25596594

Основним видом діяльності Підприємства за 2024 рік є медична практика.

(КВЕД 86.21).

Керівник – Кошкін Андрій Євгенович.
Головний бухгалтер – Федірко Лілія Ярославівна.

Основні відомості про аудиторську фірму

Повна назва	Аудиторська фірма у формі товариства з обмеженою відповідальністю «Інтерконто»
Код ЄДРПОУ	21581627
Місцезнаходження	Юр. адр. : 01103, м. Київ, вул. Кіквідзе 11 Факт. адр.: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик 44
Номер в Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності	№ 4833
Керівник	Туманян Анна Оганесівна
Контактний телефон	(097)1789089

Основні відомості про умови договору на проведення аудиту річної фінансової звітності:

Аудит проведено згідно з Договором № 159 від 12.06.2025р.

Дата початку проведення перевірки: 12.06.2025р.

Дата закінчення проведення перевірки: 31.08.2025р.

Директор

(Номер реєстрації у Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності (Розділ «Аудитори») 100298)

Ключовий партнер із аудиту

(Номер реєстрації у Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності (Розділ «Аудитори») 100295)

Дата складання Звіту незалежного аудитора:

08 серпня 2025 року

ДОКУМЕНТ КОДИФИКАТО
2024 01 01

Підприємство **КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОЛОМІЙСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ" КОЛОМІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ** за ЄДРПОУ 25596594

Територія **ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА** за КАТОТТГ 1 UA26080070010075786

Організаційно-правова форма господарювання **Комунальне підприємство** за КОПФГ 150

Вид економічної діяльності **Загальна медична практика** за КВЕД 86.21

Середня кількість працівників ² **1 136**

Адреса, телефон **вулиця І.МАЗЕПІ, буд. 134, м. КОЛОМІЯ, ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА обл., 78200** 0679071076

Одиниця виміру: тис. грн. без десятикового знака (окрім розділу IV Звіту про фінансові результати (Звіту про сукупний дохід) (форма №2), грошові показники якого наводяться в гривнях з копійками)

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):
за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку ☐
за міжнародними стандартами фінансової звітності ☐

Баланс (Звіт про фінансовий стан)
на 31 грудня 2024 р.

Форма №1 Код за ДКУД 1801001

А К Т И В	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	77	34
первісна вартість	1001	77	78
накопичена амортизація	1002	-	44
Незавершені капітальні інвестиції	1005	-	1 625
Основні засоби	1010	141 217	215 024
первісна вартість	1011	224 186	315 162
знос	1012	82 969	100 138
Інвестиційна нерухомість	1015	-	-
первісна вартість інвестиційної нерухомості	1016	-	-
знос інвестиційної нерухомості	1017	-	-
Довгострокові біологічні активи	1020	-	-
первісна вартість довгострокових біологічних активів	1021	-	-
накопичена амортизація довгострокових біологічних активів	1022	-	-
Довгострокові фінансові інвестиції: які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	-	-
інші фінансові інвестиції	1035	-	-
Заборгованість за внесками до статутного капіталу інших підприємств	1036	-	-
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	-	-
Відстрочені податкові активи	1045	-	-
Гудвіл	1050	-	-
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	-	-
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	-	-
Інші необоротні активи	1090	-	-
Усього за розділом I	1095	141 294	216 683
II. Оборотні активи			
Запаси	1100	26 808	21 839
виробничі запаси	1101	-	-
незавершене виробництво	1102	-	-
готова продукція	1103	-	-
товари	1104	-	-
Поточні біологічні активи	1110	-	-
Депозити перестрахування	1115	-	-
Векселі одержані	1120	-	-
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	8 558	1 061
Дебіторська заборгованість за розрахунками: за виданими авансами	1130	-	-
з бюджетом	1135	-	-
у тому числі з податку на прибуток	1136	-	-
Дебіторська заборгованість за розрахунками з нарахованих доходів	1140	-	-
Дебіторська заборгованість за розрахунками із внутрішніх розрахунків	1145	-	-
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	1 027	5 089
Поточні фінансові інвестиції	1160	-	-
Гроші та їх еквіваленти	1165	650	812
потіка	1166	-	-
рахунки в банках	1167	650	812
Витрати майбутніх періодів	1170	-	-
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	-	-
у тому числі в: резервах довгострокових зобов'язань	1181	-	-

резервах збитків або резервах належних виплат	1182	-	-
резервах незароблених премій	1183	-	-
інших страхових резервах	1184	-	-
Інші оборотні активи	1190	-	-
Усього за розділом II	1195	37 043	28 801
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	-	-
Баланс	1300	178 337	245 484

Пасив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	-	-
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	-	-
Капітал у дооцінках	1405	-	-
Додатковий капітал	1410	124 697	199 763
емісійний дохід	1411	-	-
накопичені курсові різниці	1412	-	-
Резервний капітал	1415	-	-
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	13 297	1 963
Неоплачений капітал	1425	(-)	(-)
Видучений капітал	1430	(-)	(-)
Інші резерви	1435	-	-
Усього за розділом I	1495	137 994	201 726
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	-	-
Пенсійні зобов'язання	1505	-	-
Довгострокові кредити банків	1510	-	-
Інші довгострокові зобов'язання	1515	-	-
Довгострокові забезпечення	1520	-	-
довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	-	-
Цільове фінансування	1525	17 316	12 539
благодійна допомога	1526	-	-
Страхові резерви	1530	-	-
у тому числі:	1531	-	-
резерв довгострокових зобов'язань			
резерв збитків або резерв належних виплат	1532	-	-
резерв незароблених премій	1533	-	-
інші страхові резерви	1534	-	-
Інвестиційні контракти	1535	-	-
Призовий фонд	1540	-	-
Резерв на виплату джек-поту	1545	-	-
Усього за розділом II	1595	17 316	12 539
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	-	-
Векселі видані	1605	-	-
Поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	-	-
товари, роботи, послуги	1615	3 603	7 745
розрахунками з бюджетом	1620	3 500	5 555
у тому числі з податку на прибуток	1621	-	-
розрахунками зі страхування	1625	1 078	987
розрахунками з оплати праці	1630	3 246	2 786
Поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами	1635	132	99
Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з учасниками	1640	-	-
Поточна кредиторська заборгованість із внутрішніх розрахунків	1645	-	-
Поточна кредиторська заборгованість за страховою діяльністю	1650	-	-
Поточні забезпечення	1660	1 634	3 541
Доходи майбутніх періодів	1665	9 560	8 709
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	-	-
Інші поточні зобов'язання	1690	274	1 797
Усього за розділом III	1695	23 027	31 219
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	-	-
Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	-	-
Баланс	1900	178 337	245 484

Керівник

Головний бухгалтер

КОШКІН АНДРІЙ ЄВГЕНОВИЧ

ФЕДІРКО ЛІЛІЯ ЯРОСЛАВІВНА

1. Кодифікатор адміністративно-територіальних одиниць та території територіальних громад.

2. Визначається в порядку, встановленому центральним органом виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері статистики.

Підприємство **КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КОЛОМІЙСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ"
КОЛОМІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

КОДИ		
2025	01	01

ДОКУМЕНТ ПРИЙНЯТО

(найменування)
Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)
за **Рік 2024** р.

Форма № 2 Код за ДКУД **1801003**

І. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	243 191	224 940
Чисті зароблені страхові премії	2010	-	-
премії підписані, валова сума	2011	-	-
премії, передані у перестраховування	2012	-	-
зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	-	-
зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	-	-
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(231 605)	(239 167)
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	-	-
Валовий:			
прибуток	2090	11 586	-
збиток	2095	(-)	(14 227)
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	-	-
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	-	-
зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	-	-
зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	-	-
Інші операційні доходи	2120	45 339	49 036
у тому числі:	2121	-	-
дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю			
дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	-	-
дохід від використання коштів, вивільнених від оподаткування	2123	-	-
Адміністративні витрати	2130	(16 600)	(12 139)
Витрати на збут	2150	(-)	(-)
Інші операційні витрати	2180	(51 659)	(50 354)
у тому числі:	2181	-	-
витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю			
витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	-	-
Фінансовий результат від операційної діяльності:			
прибуток	2190	-	-
збиток	2195	(11 334)	(27 684)
Дохід від участі в капіталі	2200	-	-
Інші фінансові доходи	2220	-	-
Інші доходи	2240	15 558	16 385
у тому числі:	2241	-	-
дохід від благодійної допомоги			
Фінансові витрати	2250	(-)	(-)
Витрати від участі в капіталі	2255	(-)	(-)
Інші витрати	2270	(15 558)	(566)
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	-	-

Фінансовий результат до оподаткування:			
прибуток	2290	-	-
збиток	2295	(11 334)	(11 865)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	-	-
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	-	-
Чистий фінансовий результат:			
прибуток	2350	-	-
збиток	2355	(11 334)	(11 865)

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	-	-
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	-	-
Накопичені курсові різниці	2410	-	-
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	-	-
Інший сукупний дохід	2445	-	-
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	-	-
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	-	-
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	-	-
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	(11 334)	(11 865)

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	78 332	85 260
Витрати на оплату праці	2505	175 734	162 913
Відрахування на соціальні заходи	2510	31 865	29 378
Амортизація	2515	17 213	17 074
Інші операційні витрати	2520	12 278	7 034
Разом	2550	315 422	301 659

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	-	-
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	-	-
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	-	-
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	-	-
Дивіденди на одну просту акцію	2650	-	-

Керівник

Головний бухгалтер

КОШКІН АНДРІЙ ЄВГЕНОВИЧ

ФЕДІРКО ЛІЛІЯ ЯРОСЛАВІВНА

Підприємство

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОЛОМІЙСЬКА
ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ" КОЛОМІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

(найменування)

Дата (рік, місяць, число)

КОДИ		
2025	101	101

за період
ДОКУМЕНТАЦІЯ

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)

за Рік 2024 р.

Форма №3 Код за ДКУД 1801004

Стаття	Код	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	249 838	219 389
Повернення податків і зборів	3005	16	-
у тому числі податку на додану вартість	3006	-	-
Цільового фінансування	3010	17 798	32 908
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	-	-
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	130	185
Надходження від повернення авансів	3020	-	-
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	-	-
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	-	-
Надходження від операційної оренди	3040	1 988	1 745
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	-	-
Надходження від страхових премій	3050	-	-
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	-	-
Інші надходження	3095	6 425	5 108
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(62 044)	(63 907)
Праці	3105	(139 786)	(125 546)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(34 728)	(31 205)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(32 187)	(27 735)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(-)	(-)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(1 064)	(879)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(-)	(-)
Витрачання на оплату авансів	3135	(-)	(-)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(-)	(-)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(1 694)	(1 443)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(-)	(-)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(-)	(-)
Інші витрачання	3190	(5 002)	(1 217)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	754	8 282
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200	-	-
необоротних активів	3205	-	-
Надходження від отриманих:			
відсотків	3215	-	-
дивідендів	3220	-	-
Надходження від деривативів	3225	-	-
Надходження від погашення позик	3230	-	-
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	-	-
Інші надходження	3250	-	-

Витрачання на придбання: фінансових інвестицій	3255	(-)	(-)
необоротних активів	3260	(592)	(8 562)
Виплати за деривативами	3270	(-)	(-)
Витрачання на надання позик	3275	(-)	(-)
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	-	-
Інші платежі	3290	(-)	(-)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-592	-8 562
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від: Власного капіталу	3300	-	-
Отримання позик	3305	-	-
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	-	-
Інші надходження	3340	-	-
Витрачання на: Викуп власних акцій	3345	(-)	(-)
Погашення позик	3350	-	-
Сплату дивідендів	3355	(-)	(-)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(-)	(-)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(-)	(-)
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	-	-
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	-	-
Інші платежі	3390	(-)	(-)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-	-
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	162	-280
Залишок коштів на початок року	3405	650	930
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	-	-
Залишок коштів на кінець року	3415	812	650

Керівник

Головний бухгалтер

КОШКІН АНДРІЙ ЄВГЕНОВИЧ

ФЕДІРКО ЛІЛІЯ ЯРОСЛАВІВНА



Підприємство

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОЛОМІЙСЬКА
ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ" КОЛОМІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(найменування)

Дата (рік, місяць, число)

2025

КОДН

01

01

ДОКУМЕНТ

Звіт про власний капітал
за Рік 2024 р.

Форма №4

Код за ДКУД

1801005

Стаття	Код ряд- ка	Зареє- строван- ний (пайовий) капітал	Капітал у дооцін- ках	Додат- ковий капітал	Резер- вний капітал	Нерозпо- ділений прибуток (непокри- тий збиток)	Нео- пла- чений капітал	Вилу- чений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	-	-	124 697	-	13 297	-	-	137 994
Коригування:									
Зміна облікової політики	4005	-	-	-	-	-	-	-	-
Виправлення помилок	4010	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші зміни	4090	-	-	-	-	-	-	-	-
Скоригований залишок на початок року	4095	-	-	124 697	-	13 297	-	-	137 994
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	-	-	-	-	(11 334)	-	-	(11 334)
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	-	-	89 406	-	-	-	-	89 406
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111	-	-	-	-	-	-	-	-
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	-	-	-	-	-	-	-	-
Накопичені курсові різниці	4113	-	-	-	-	-	-	-	-
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	-	-	-	-	-	-	-	-
Інший сукупний дохід	4116	-	-	-	-	-	-	-	-
Розподіл прибутку:									
Виплати власникам (дивіденди)	4200	-	-	-	-	-	-	-	-
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	-	-	-	-	-	-	-	-
Відрахування до резервного капіталу	4210	-	-	-	-	-	-	-	-
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	-	-	-	-	-	-	-	-
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	-	-	-	-	-	-	-	-
Внески учасників:									
Внески до капіталу	4240	-	-	-	-	-	-	-	-
Погашення заборгованості з капіталу	4245	-	-	-	-	-	-	-	-
Витучення капіталу:									
Викуп акцій (часток)	4260	-	-	-	-	-	-	-	-
Перепродаж викуплених акцій (часток)	4265	-	-	-	-	-	-	-	-
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270	-	-	-	-	-	-	-	-
Витучення частки в капіталі	4275	-	-	-	-	-	-	-	-
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші зміни в капіталі	4290	-	-	(14 340)	-	-	-	-	(14 340)
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	-	-	-	-	-	-	-	-
Разом змін у капіталі	4295	-	-	75 066	-	(11 334)	-	-	63 732
Залишок на кінець року	4300	-	-	199 763	-	1 963	-	-	201 726

Керівник

Головний бухгалтер

КОШКІН АНДРІЙ ЄВГЕНОВИЧ

ФЕДІРКО ЛІЛІЯ ЯРОСЛАВІВНА



Підприємство КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОЛОМІЙСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ" КОЛОМІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Територія ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА Миські, районні в містах ради та їх виконавчі органи
Орган державного управління Комунальне підприємство
Організаційно-правова форма господарювання Загальна медична практика
Вид економічної діяльності
Одиниця виміру: тис.грн.

Дата (рік, місяць, число) за ЄДРПОУ	Коли	
	2024	12 31
за КАТОГТГ ¹ за СПОДУ за КОПФГ за КВЕД	25596594	
	UA26080070010075786	
	01009	
	150	
	86.21	

ПРИМІТКИ ДО РІЧНОЇ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ
за 2024 рік

Форма №5 Код за ДКУД 1801008

І. Нематеріальні активи

Групи нематеріальних активів	Код рядка	Залишок на початок року		Надійшло за рік	Переоцінка (дооцінка +, уцінка -)		Вибуло за рік		Нараховано амортизації за рік	Втрати від зменшення корисності за рік	Інші зміни за рік		Залишок на кінець року	
		первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація		первісної (переоціненої) вартості	накопиченої амортизації	первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація			первісної (переоціненої) вартості	накопиченої амортизації	первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Права користування природними ресурсами	010	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Права користування майном	020	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Права на комерційні позначення	030	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Права на об'єкти промислової власності	040	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Авторське право та суміжні з ним права	050	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	060	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші нематеріальні активи	070	77	-	1	-	-	-	-	44	-	-	-	78	44
Разом	080	77	-	1	-	-	-	-	44	-	-	-	78	44
Гудвіл	090	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

З рядка 080 графа 14 вартість нематеріальних активів, щодо яких існує обмеження права власності (081) -
вартість оформлених у заставу нематеріальних активів (082) -
вартість створених підприємством нематеріальних активів (083) -
вартість нематеріальних активів, отриманих за рахунок цільових асигнувань (084) -
З рядка 080 графа 15 накопичена амортизація нематеріальних активів, щодо яких існує обмеження права власності (085) -

1 Кодифікатор адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад

III. Основні засоби

Групи основних засобів	Код рядка	Залишок на початок року		Надвигнуто за рік	Переоцінка (збільшення +, зменшення -)		Відбуто за рік		Потрачено на амортизацію за рік	Витрати від зменшення корисності	Інші зміни за рік		Залишок на кінець року		У тому числі		
		первісна (переоцінена) вартість	знос		первісною (переоціненою) вартістю	знос	первісна (переоцінена) вартість	знос			первісною (переоціненою) вартістю	знос	первісна (переоцінена) вартість	знос	первісна (переоцінена) вартість	знос	первісна (переоцінена) вартість
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Земельні ділянки	100	14356	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14356	-	-	-	-
Інвестиційна нерухомість	105	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Капітальні витрати на поліпшення земель	110	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Будинки, споруди та передавальні пристрої	120	49622	13225	2022	-	-	-	-	796	-	-	-	51644	14021	-	-	-
Машини та обладнання	130	144830	60754	86997	-	-	-	-	13901	-	-	-	231827	74655	-	-	-
Транспортні засоби	140	3219	981	115	-	-	-	-	401	-	-	-	3334	1382	-	-	-
Інструменти, прилади, інвентар (меблі)	150	1131	521	-	-	-	-	-	82	-	-	-	1131	603	-	-	-
Тварини	160	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Багаторічні насадження	170	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	-	-	-
Інші основні засоби	180	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Бібліотечні фонди	190	5	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-	-	-	-
Малювальні необоротні матеріальні активи	200	11018	7488	1841	-	-	-	-	1989	-	-	-	12859	9477	-	-	-
Тимчасові (петипульні) споруди	210	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Природні ресурси	220	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Інвентарна тара	230	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Предмети прокату	240	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші необоротні матеріальні активи	250	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Разом	260	224186	82969	90976	-	-	-	-	17169	-	-	-	315162	100138	-	-	-

3 рядка 260 графа 14

вартість основних засобів, щодо яких існують передбачені чинним законодавством обмеження права власності

вартість оформлених у заставу основних засобів

залишкова вартість основних засобів, що тимчасово не використовуються (консервація, реконструкція тощо)

первісна (переоцінена) вартість повністю амортизованих основних засобів

основні засоби орендованих єдиних (пілієних) майнових комплексів

вартість основних засобів, призначених для продажу

залишкова вартість основних засобів, утрачених унаслідок надзвичайних подій

вартість основних засобів, придбаних за рахунок цільового фінансування

вартість основних засобів, що взяті в операційну оренду

знос основних засобів, щодо яких існують обмеження права власності

вартість інвестиційної нерухомості, оціненої за справедливою вартістю

(261)

(262)

(263)

(264)

(265)

(266)

(267)

(268)

(269)

3 рядка 260 графа 8

3 рядка 260 графа 5

3 рядка 260 графа 15

3 рядка 105 графа 14

-	(261)
-	(262)
-	(263)
21277	(264)
-	(265)
-	(266)
89773	(267)
-	(268)
-	(269)

III. Капітальні інвестиції

Найменування показника	Код рядка	За рік	На кінець року
1	2	3	4
Капітальне будівництво	280	-	-
Придбання (виготовлення) основних засобів	290	90760	1625
Придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	300	1842	-
Придбання (створення) нематеріальних активів	310	1	-
Придбання (вирощування) довгострокових біологічних активів	320	-	-
Інші	330	-	-
Разом	340	92603	1625

З рядка 340 графа 3 капітальні інвестиції в інвестиційну нерухомість фінансові витрати, включені до капітальних інвестицій

(341)
(342)

IV. Фінансові інвестиції

Найменування показника	Код рядка	За рік	На кінець року	
			довгострокові	поточні
1	2	3	4	5
А. Фінансові інвестиції за методом участі в капіталі в:				
асоційовані підприємства	350	-	-	-
дочірні підприємства	360	-	-	-
спільну діяльність	370	-	-	-
Б. Інші фінансові інвестиції в:				
частки і паї у статутному капіталі інших підприємств	380	-	-	-
акції	390	-	-	-
облігації	400	-	-	-
інші	410	-	-	-
Разом (розд.А + розд.Б)	420	-	-	-

З рядка 1035 гр. 4 Балансу (Звіту про фінансовий стан)

Інші довгострокові фінансові інвестиції відображені:

за собівартістю (421)

за справедливою вартістю (422)

за амортизованою собівартістю (423)

Поточні фінансові інвестиції відображені:

за собівартістю (424)

за справедливою вартістю (425)

за амортизованою собівартістю (426)

З рядка 1160 гр. 4 Балансу (Звіту про фінансовий стан)

У. Доходи і витрати

Найменування показника	Код рядка	Доходи	Витрати
1	2	3	4
А. Інші операційні доходи і витрати			
Операційна оренда активів	440	1655	-
Операційна курсова різниця	450	-	-
Реалізація інших оборотних активів	460	-	-
Штрафи, пені, неустойки	470	-	-
Утримання об'єктів житлово-комунального і соціально-культурного призначення	480	-	-
Інші операційні доходи і витрати	490	43684	51659
у тому числі: відрахування до резерву сумнівних боргів	491	X	-
непродуктивні витрати і витрати	492	X	-
Б. Доходи і витрати від участі в капіталі за інвестиціями в:			
асоційовані підприємства	500	-	-
дочірні підприємства	510	-	-
спільну діяльність	520	-	-
В. Інші фінансові доходи і витрати			
Дивіденди	530	-	X
Проценти	540	X	-
Фінансова оренда активів	550	-	-
Інші фінансові доходи і витрати	560	-	-
Г. Інші доходи і витрати			
Реалізація фінансових інвестицій	570	-	-
Доходи від об'єднання підприємств	580	-	-
Результат оцінки корисності	590	-	-
Неопераційна курсова різниця	600	-	-
Безоплатно одержані активи	610	-	X
Списання необоротних активів	620	X	-
Інші доходи і витрати	630	15558	15558

Товарообмінні (бартерні) операції з продукцією (товарами, роботами, послугами)

Частка доходу від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за товарообмінними (бартерними) контрактами з пов'язаними сторонами

З рядків 540-560 графа 4 фінансові витрати, уключені до собівартості активів

(631)

(632)

(633)

%

VI. Грошові кошти

Найменування показника	Код рядка	На кінець року
I	2	3
Готівка	640	-
Поточний рахунок у банку	650	812
Інші рахунки в банку (акредитиви, чекові книжки)	660	-
Грошові кошти в дорозі	670	-
Еквіваленти грошових коштів	680	-
Разом	690	812

3 рядка 1090 гр. 4 Балансу (Звіту про фінансовий стан) Грошові кошти, використання яких обмежено (691) -

VII. Забезпечення і резерви

Види забезпечень і резервів	Код рядка	Залишок на початок року	Збільшення за звіт. рік		Використано у звітному році	Сторновано невикорис- тану суму у звітному році	Сума очікува- ного відшкоду- вання витрат іншою стороною, що врахована при оцінці за- безпечення	Залишок на кінець року
			нараховано (створено)	додаткові відрахуван- ня				
I	2	3	4	5	6	7	8	9
Забезпечення на виплату відпусток працівникам	710	1634	19098	-	17191	-	-	3541
Забезпечення наступних витрат на додаткове пенсійне забезпечення	720	-	-	-	-	-	-	-
Забезпечення наступних витрат на виконання гарантійних зобов'язань	730	-	-	-	-	-	-	-
Забезпечення наступних витрат на реструктуризацію	740	-	-	-	-	-	-	-
Забезпечення наступних витрат на виконання зобов'язань щодо обтяжливих контрактів	750	-	-	-	-	-	-	-
	760	-	-	-	-	-	-	-
	770	-	-	-	-	-	-	-
Резерв сумнівних боргів	775	-	-	-	-	-	-	-
Разом	780	1634	19098	-	17191	-	-	3541

Найменування показника	Код рядка	Балансова вартість на кінець року	Переоцінка за рік	
			збільшення чистої вартості реалізації *	уцінка
І	2	3	4	5
Сировина і матеріали	800	16045	-	-
Купівельні напівфабрикати та комплектуючі вироби	810	-	-	-
Паливо	820	420	-	-
Тара і тарні матеріали	830	1	-	-
Будівельні матеріали	840	32	-	-
Запасні частини	850	79	-	-
Матеріали сільськогосподарського призначення	860	-	-	-
Поточні біологічні активи	870	-	-	-
Малоцінні та швидкозношувані предмети	880	5262	-	-
Незавершене виробництво	890	-	-	-
Готова продукція	900	-	-	-
Товари	910	-	-	-
Разом	920	21839	-	-

З рядка 920 графа 3 Балансова вартість запасів: відображених за чистою вартістю реалізації переданих у переробку оформлених в заставу переданих на комісію

Активи на відповідальному зберіганні (позабалансовий рахунок 02)

З рядка 1200 графа 4 Балансу (Звіту про фінансовий стан) запаси, призначені для продажу

(921)	21839
(922)	-
(923)	-
(924)	-
(925)	2738
(926)	-

* визначається за п. 28 Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку 9 "Запаси".

Найменування показника	Код рядка	Всього на кінець року	у т.ч. за строками непогашення		
			до 12 місяців	від 12 до 18 місяців	від 18 до 36 місяців
I	2	3	4	5	6
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги	940	1061	1061	-	-
Інша поточна дебіторська заборгованість	950	5089	5089	-	-

Списано у звітному році безнадійної дебіторської заборгованості
Із рядків 940 і 950 графа 3 заборгованість з пов'язаними сторонами

(951) -
(952) -

X. Нестачі і втрати від псування цінностей

Найменування показника	Код рядка	Сума
I	2	3
Виявлено (описано) за рік нестачі і втрат	960	-
Визнано заборгованість винних осіб у звітному році	970	-
Сума нестачі і втрат, остаточне рішення щодо винуватців, за якими на кінець року не прийнято (позабалансовий рахунок 072)	980	-

XI. Будівельні контракти

Найменування показника	Код рядка	Сума
I	2	3
Дохід за будівельними контрактами за звітний рік	1110	-
Заборгованість на кінець звітного року:		
валова замовників	1120	-
валова замовникам	1130	-
з авансів отриманих	1140	-
Сума затриманих копій на кінець року	1150	-
Вартість виконаних субпідрядниками робіт за незавершеними контрактами	1160	-

ХІІ. Податок на прибуток

Найменування показника	Код рядка	Сума
I	2	3
Поточний податок на прибуток	1210	-
Відстрочені податкові активи: на початок звітного року	1220	-
на кінець звітного року	1225	-
Відстрочені податкові зобов'язання: на початок звітного року	1230	-
на кінець звітного року	1235	-
Включено до Звіту про фінансові результати - усього	1240	-
у тому числі:		
поточний податок на прибуток	1241	-
зменшення (збільшення) відстрочених податкових активів	1242	-
збільшення (зменшення) відстрочених податкових зобов'язань	1243	-
Відображено у складі власного капіталу - усього	1250	-
у тому числі:		
поточний податок на прибуток	1251	-
зменшення (збільшення) відстрочених податкових активів	1252	-
збільшення (зменшення) відстрочених податкових зобов'язань	1253	-

ХІІІ. Використання амортизаційних відрахувань

Найменування показника	Код рядка	Сума
I	2	3
Нараховано за звітний рік	1300	17213
Використано за рік - усього	1310	-
в тому числі на:		
будівництво об'єктів	1311	-
придбання (виготовлення) та поліпшення основних засобів	1312	-
з них машини та обладнання	1313	-
придбання (створення) нематеріальних активів	1314	-
погашення отриманих на капітальні інвестиції позик	1315	-
	1316	-
	1317	-

ХІV. Біологічні активи

Групи біологічних активів	Код рядка	Основаються за періодом частістю										Основаються за справедливою частістю				
		залишок на початок року		надійшло за рік	вибуло за рік		нараховано амортизації за рік	втрати від зменшення корисності	вигоди від відновлення корисності	залишок на кінець року		залишок на початок року	надійшло за рік	зміни вартості за рік	вибуло за рік	залишок на кінець року
		первісна вартість	накопичена амортизація		первісна вартість	накопичена амортизація				первісна вартість	накопичена амортизація					
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Довгострокові біологічні активи – усього в тому числі:																
робоча худоба	1410	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
продуктивна худоба	1411	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
багаторічні насадження	1412	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
інші довгострокові біологічні активи	1413	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Поточні біологічні активи – усього в тому числі:																
тварини на вирощуванні та відгодівлі	1414	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
біологічні активи в стані біологічних перетворень (крім тварин на вирощуванні та відгодівлі)	1415	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
інші поточні біологічні активи	1420	-	X	-	-	X	X	-	-	-	X	-	-	-	-	-
Разом	1421	-	X	-	-	X	X	-	-	-	X	-	-	-	-	-
	1422	-	X	-	-	X	X	-	-	-	X	-	-	-	-	-
	1423	-	X	-	-	X	X	-	-	-	X	-	-	-	-	-
	1424	-	X	-	-	X	X	-	-	-	X	-	-	-	-	-
	1430	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

3 рядка 1430 графа 5 і графа 14	вартість біологічних активів, придбаних за рахунок цільового фінансування	(1431)	-
3 рядка 1430 графа 6 і графа 16	залишкова вартість довгострокових біологічних активів, первісна вартість поточних біологічних активів і справедлива вартість біологічних активів, утрачених унаслідок надзвичайних подій	(1432)	-
3 рядка 1430 графа 11 і графа 17	балансова вартість біологічних активів, щодо яких існують передбачені законодавством обмеження права власності	(1433)	-

Найменування показника	Код рядка	Частіть первинного визнання	Витрати, пов'язані з біологічними перетвореннями	Результат від первинного визнання		Уцінка	Виручка від реалізації	Собівартість реалізації	Фінансовий результат (прибуток +, збиток -) від реалізації	
				дохід	витрати				реалізації	первинного визнання та реалізації
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Продукція та додаткові біологічні активи рослинництва - усього	1500	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
у тому числі:										
зернові і зернобобові	1510	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
з них:										
пшениця	1511	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
соя	1512	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
соняшник	1513	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
ріпак	1514	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
цукрові буряки (фабричні)	1515	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
картопля	1516	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
плоди (зерняткові, кісточкові)	1517	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
інша продукція рослинництва	1518	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
додаткові біологічні активи рослинництва	1519	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
Продукція та додаткові біологічні активи тваринництва - усього	1520	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
у тому числі:										
приріст живої маси - усього	1530	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
з нього:										
великої рогатої худоби	1531	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
свиней	1532	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
молоко	1533	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
вовна	1534	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
яйця	1535	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
інша продукція тваринництва	1536	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
додаткові біологічні активи тваринництва	1537	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
продукція рибництва	1538	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
	1539	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
Сільськогосподарська продукція та додаткові біологічні активи - разом	1540	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-

КОШКІН АНДРІЙ ЄВГЕНОВИЧ

ФЕДІРКО ЛІЛІЯ ЯРОСЛАВІВНА

Керівник

Головний бухгалтер





УКРАЇНА
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«КОЛОМИЙСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ»
КОЛОМИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ІНШІ ПРИМІТКИ ДО ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ
та стислий виклад суттєвих облікових політик
комунального некомерційного підприємства «Коломийська центральна
районна лікарня» Коломийської міської ради
станом на 31 грудня 2024 року

➤ ЗАГАЛЬНА ІНФОРМАЦІЯ

Повне найменування Підприємства – КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОЛОМИЙСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ» КОЛОМИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Повне найменування Підприємства англійською мовою – PUBLIC INCOMERCIAL UTILITY ENTERPRISE «KOLOMYIA CENTRAL DISTRICT HOSPITAL» OF KOLOMYIA CITY COUNCIL

Скорочене найменування Підприємства – КНП «КОЛОМИЙСЬКА ЦРЛ» КМР

Код за ЄДРПОУ: 25596594

Організаційно - правова форма: комунальне некомерційне підприємство

Форма власності: комунальна

Підпорядкування: Коломийська міська рада

Юридична адреса: 78203 Івано-Франківська область, м. Коломия, вулиця Івана Мазепи, 134

Місце провадження діяльності: м. Коломия

вул. І. Мазепи, 134 – адміністративний апарат, СП «ПОЛІКЛІНІКА»

вул. Родини Крушельницьких, 26 – СП «СТАЦІОНАР»

вул. Родини Крушельницьких, 28 – СП «ДИТЯЧА ЛІКАРНЯ»

вул. Роксолани, 7 – СП «ПОЛОГОВИЙ БУДИНОК»

Телефон: (03433) 4-70-35

E-mail: crl_kol@i.ua

Веб сайт <https://коломия.црл.укр>

Комунальне некомерційне підприємство «Коломийська центральна районна лікарня» Коломийської міської ради (надалі – Підприємство) було створене рішенням Коломийської районної ради від 28.12.2018 року № 586 - XXV/0 відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» шляхом перетворення Коломийської центральної районної лікарні у

комунальне некомерційне підприємство і є правонаступником усього її майна та прав. Рішенням міської ради № 203-5/2021 від 05.01.2021 року Підприємство прийняте у власність Коломийської міської ради та перейменоване в комунальне некомерційне підприємство «Коломийська центральна районна лікарня» Коломийської міської ради.

Відповідно до Статуту власником Підприємства є територіальна громада міста Коломиї в особі Коломийської міської ради (надалі Власник). Керівництво Підприємством здійснює генеральний директор на підставі укладеного контракту.

Статутний капітал дорівнює нуль грн.

Підприємство не має кінцевого бенефіціарного власника. Підприємство не має материнської чи дочірніх компаній. Підприємство не є контролером чи учасником небанківської фінансової груп та не є підприємством, що становить суспільний інтерес.

Підприємство має самостійний баланс, рахунки у відповідних органах Державної казначейської служби України та державних установах банку, усі фінансові операції здійснює через органи Державної казначейської служби України та установи банку за місцезнаходженням. Підприємство є юридичною особою, має відокремлене майно, печатку зі своїм найменуванням встановленого зразка, інші печатки, штампи, бланки. Підприємство є юридичною особою із статусом комунального некомерційного підприємства та наділено усіма правами юридичної особи.

Підприємство здійснює господарську некомерційну діяльність спрямовану на досягнення соціальних та інших результатів без мети одержання прибутку.

Основним видом діяльності Підприємства за 2024 рік є медична практика (КВЕД 86.21).

Підприємство є комунальним унітарним некомерційним підприємством, що надає послуги вторинної спеціалізованої медичної допомоги населенню Коломийського району та міста Коломиї, жителям інших районів. Підприємство надає амбулаторно - поліклінічну допомогу, невідкладну (екстрену) та цілодобову медичну допомогу. Діяльність Підприємства направлена на впровадження в практику нових передових форм медичного

обслуговування, автоматизованого електронного реєстру та документообігу, сучасних методів діагностики, профілактики, лікування та реабілітації, забезпечення дотримання стандартів та уніфікованих клінічних протоколів медичної допомоги, міжнародних клінічних протоколів.

Провадження господарської діяльності з медичної практики здійснюється Підприємством відповідно до ліцензії на медичну практику наказ МОЗ № 554 від 26.02.2020 року та ліцензії на наркотичні засоби.

В структуру КНП «Коломийська центральна районна лікарня» КМР входить:

- Адміністративно - господарський апарат управління;
- Структурний підрозділ «Стаціонар» КНП «Коломийська ЦРЛ» КМР;
- Структурний підрозділ «Поліклініка» КНП «Коломийська ЦРЛ» КМР;
- Структурний підрозділ «Дитяча лікарня» КНП «Коломийська ЦРЛ» КМР;
- Структурний підрозділ «Пологовий будинок» КНП «Коломийська ЦРЛ» КМР;
- Госпрозрахунковий відділ.

Штатна чисельність працівників Підприємства станом на 31.12.2024 року складає **1 212,0** шт. посад, у тому числі:

лікарі – 318,25 шт. одиниць;

середній медичний персонал – 519,5 шт. одиниць;

молодший медичний персонал – 228,25 шт. одиниць;

інший персонал (у тому числі професіонали) – 139,5 шт. одиниць.

Штатна чисельність працівників госпрозрахункового відділу складає **6,5** шт. одиниць.

Середня кількість працівників на 31.12.2024 року становить 1136 осіб.

Ліжковий фонд складає **475** ліжок, у тому числі:

- Структурний підрозділ «Стаціонар» КНП «Коломийська ЦРЛ» КМР – 320 ліжок;
- Структурний підрозділ «Дитяча лікарня» КНП «Коломийська ЦРЛ» КМР – 75 ліжок;
- Структурний підрозділ «Пологовий будинок» КНП «Коломийська ЦРЛ» КМР – 80 ліжок.

Крім того структурний підрозділ «Поліклініка» КНП «Коломийська ЦРЛ» КМР – **30** ліжок денного стаціонару.

Підприємство в своїй діяльності Керується Конституцією України, Господарським та Цивільним Кодексом України, Основами законодавства України про охорону здоров'я, законами України, Постановами Верховної Ради України, актами Президента України та Кабінету Міністрів України, загальнообов'язковими для всіх закладів охорони здоров'я, директивними документами Міністерства Охорони здоров'я України, загальнообов'язковими нормативними актами інших центральних органів виконавчої влади, розпорядженнями власника та іншими нормативно – правовими актами.

➤ **ЕКОНОМІЧНЕ СЕРЕДОВИЩЕ.**

З початком повномасштабного вторгнення система охорони здоров'я України зазнала безпрецедентного стресу. Однак вона змогла вистояти, зберегла керованість і здатність виконувати свої функції. Непростою була і залишається проблема фінансування надавачів медичних послуг на тимчасово окупованих територіях. Уряд та НСЗУ запроваджують нові пакети медичних послуг та механізми їх фінансування. Стабільність функціонування системи охорони здоров'я залежить від її фінансування, яке значною мірою покладається на кошти, що надходять з-за кордону.

➤ **ОСНОВА СКЛАДАННЯ ЗВІТНОСТІ.**

Фінансова звітність Підприємства складена відповідно до принципів бухгалтерського обліку, що визначені національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку України (НСБО). При формуванні фінансової звітності Підприємство керується також вимогами національних законодавчих та нормативних актів щодо організації і ведення бухгалтерського обліку та складання фінансової звітності в Україні.

Підприємство за фінансовими показниками за 2024 рік відноситься до категорії середніх підприємств.

➤ **ВАЛЮТА ПОДАННЯ ЗВІТНОСТІ ТА ФУНКЦІОНАЛЬНА ВАЛЮТА, СТУПІНЬ ОКРУГЛЕННЯ.**

Валюта подання звітності відповідає функціональній валюті, якою є національна валюта України – гривня. Звітність складена у тисячах гривень, округлених до цілих тисяч.

➤ **ПРИПУЩЕННЯ ПРО БЕЗПЕРЕРВНІСТЬ ДІЯЛЬНОСТІ.**

Фінансова звітність Підприємства підготовлена, виходячи з припущення безперервної діяльності, відповідно до якого реалізація активів і погашення зобов'язань відбувається в ході звичайної діяльності. Фінансова звітність не включає коригування, які необхідно було б провести в такому випадку, якби

Підприємство не могло продовжувати подальше здійснення фінансово – господарської діяльності. Підприємство продовжує операційну діяльність та виконання всіх своїх зобов'язань та не має внутрішніх факторів, які б могли вплинути негативно на здатність його безперервної діяльності.

Проте на дату затвердження даної звітності війна з росією може мати безпосередній і значний вплив на діяльність Підприємства, його активи та фінансові показники, внаслідок впливу зовнішніх факторів, через що існує суттєва невизначеність, яка може поставити під сумнів здатність Підприємства продовжувати діяльність на безперервній основі. Оцінити можливий вплив цієї невизначеності на дату звітності не є можливим.

➤ **РІШЕННЯ ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ.**

Фінансова звітність Підприємства затверджена до випуску (з метою оприлюднення) керівником Підприємства **28 лютого 2025 року**. Ні учасники Підприємства, ні інші особи не мають права вносити зміни до цієї фінансової звітності після її затвердження до випуску.

➤ **ЗВІТНИЙ ПЕРІОД ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ.**

Звітним періодом, за який формується дана звітність є період з 01 січня 2024 року по 31 грудня 2024 року.

➤ **ОСНОВА ОЦІНКИ.**

Ця фінансова звітність була підготовлена на основі принципу історичної собівартості.

➤ **ОСНОВНІ ПРИНЦИПИ ОБЛІКОВОЇ ПОЛІТИКИ.**

Ведення бухгалтерського обліку Підприємства здійснюється за принципами, методами, передбаченими Національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку, а саме:

- **автономності підприємства**, за яким кожне підприємство розглядається як юридична особа, що відокремлена від власника. Тому особисте майно та зобов'язання власників не повинні відображатись у фінансовій звітності підприємства;
- **безперервності діяльності**, що передбачає оцінку активів і зобов'язань підприємства, виходячи з припущення, що його діяльність триватиме далі;
- **періодичності**, що припускає розподіл діяльності підприємства на певні періоди часу з метою складання фінансової звітності;

- **історичної (фактичної) собівартості**, що визначає пріоритет оцінки активів, виходячи з витрат на їх виробництво та придбання;
- **нарахування та відповідності доходів і витрат**, за якими для визначення фінансового результату звітного періоду слід зіставити доходи звітного періоду з витратами, які були здійснені для отримання цих доходів. При цьому доходи і витрати відображаються в обліку і звітності у момент їх виникнення, незалежно від часу надходження і сплати грошей;
- **повного висвітлення**, згідно з яким фінансова звітність повинна містити всю інформацію про фактичні та потенційні наслідки операцій та подій, яка може вплинути на рішення, що приймаються на її основі;
- **послідовності**, який передбачає постійне (із року в рік) застосування підприємством обраної облікової політики. Зміна облікової політики повинна бути обґрунтована і розкрита у фінансовій звітності;
- **обачності**, згідно з яким методи оцінки, що застосовуються в бухгалтерському обліку, повинні запобігати заниженню оцінки зобов'язань та витрат і завищенню оцінки активів і доходів підприємства;
- **превалювання змісту над формою**, за яким операції повинні обліковуватись відповідно до їх сутності, а не лише виходячи з юридичної форми;
- **єдиного грошового вимірника**, який передбачає вимірювання та узагальнення всіх операцій підприємства у його фінансовій звітності в єдиній грошовій одиниці.

Облікова політика не підлягає зміні, за винятком наступних випадків:

- зміняться вимоги Міністерства фінансів України;
- зміняться статутні вимоги Підприємства;
- відбувається перехід Підприємства на міжнародні стандарти фінансової звітності;
- нові (запропоновані й обґрунтовані фахівцями Підприємства) положення облікової політики забезпечують більш достовірне відображення господарських операцій.

➤ **ВИКОРИСТАННЯ ОЦІНОК І СУДЖЕНЬ.**

Керівництво Підприємства використовує ряд оцінок і припущень по відношенню до представлення активів і зобов'язань і розкриття умовних

активів і зобов'язань при підготовці фінансової звітності у відповідності з вимогами ПСБО. Фактичні результати можуть відрізнятися від вказаних оцінок. Припущення і зроблені на їх основі розрахункові оцінки постійно аналізуються на предмет необхідності їх зміни. Зміни в розрахункових оцінках признаються в тому звітному періоді, коли ці оцінки були переглянуті, і в усіх наступних періодах, де були проведені вказані зміни.

➤ ОРГАНІЗАЦІЯ БУХГАЛТЕРСЬКОГО ОБЛІКУ.

Бухгалтерський облік Підприємства ведеться відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік і фінансову звітність та Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку.

Ведення бухгалтерського обліку Підприємства здійснюється по єдиному робочому плану рахунків, розробленому на підставі Плану рахунків бухгалтерського обліку активів, капіталу, зобов'язань і господарських операцій підприємств і організацій, затвердженого Наказом Міністерства фінансів України від 30.11.1999 року № 291.

Організація і проведення інвентаризації майна і зобов'язань Підприємства відбувається у відповідності до вимог Положення про інвентаризацію активів і зобов'язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 року № 879.

Фінансова звітність складається на основі інформації про активи, зобов'язання, капітал та господарські операції по результатах діяльності Підприємства за даними бухгалтерського обліку.

➤ КРИТЕРІЇ ВИЗНАННЯ ЕЛЕМЕНТІВ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ.

Активи – ресурси, контрольовані Підприємством в результаті минулих подій, використання яких, як очікується, приведе до отримання економічних вигод у майбутньому.

Зобов'язання – поточна заборгованість Підприємства, що виникла в результаті подій минулих періодів, врегулювання якої приведе до відтоку ресурсів, що містять економічну вигоду.

Капітал – доля, що залишається в активах Підприємства після вирахування всіх його зобов'язань.

Дохід – приріст економічних вигод протягом звітного періоду, у формі надходження (або збільшення) активів або зменшення зобов'язань, що

приводить до збільшення капіталу, не пов'язаного з вкладами власників. Дохід оцінюється за справедливою вартістю компенсації, яка буда отримана або підлягає отриманню.

Витрати – зменшення економічних вигод протягом звітного періоду, що проходить у формі відтоку активів або збільшення зобов'язань, що ведуть до зменшення капіталу, не пов'язаного з його розподілом між власниками (акціонерами).

Визнанню у фінансовій звітності підлягають ті елементи, які:

- відповідають визнанню одного з елементів;
- відповідають критеріям визнання.

Критерії визнання:

- існує вірогідність отримання або втрати майбутніх економічних вигід, пов'язаних з об'єктом, що відповідає визначенню елемента;
- об'єкт має вартість або оцінку, яка може бути надійно визнана.

Основною базисною оцінкою для елементів фінансової звітності, якщо інше не передбачено окремими положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку, рахувати історичну вартість (собівартість).

Для складання фінансової звітності відповідно до положень (стандартів) бухгалтерського обліку керівництво розробляє оцінку активів, зобов'язань, доходів і витрат на основі принципу обачності.

➤ ОСНОВНІ ЗАСОБИ.

Основні засоби, що придбані Підприємством зараховуються на баланс за вартістю придбання і відображаються у фінансовій звітності відповідно до П(С)БО 7 «Основні засоби».

До основних засобів Підприємство відносить активи, строк корисного використання яких більше одного року.

Як основні засоби визнаються матеріальні необоротні активи вартістю:

- понад 20 000,00 грн. (двадцять тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ за одиницю, якщо актив придбано за власні кошти Підприємства;
- понад 15 000,00 грн. (п'ятнадцять тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ за одиницю, якщо актив придбано за кошти власника (бюджетні кошти), відповідно до рішення міської ради.

Основні засоби вводяться в експлуатацію на підставі акту. При зарахуванні основних засобів на баланс ліквідаційна вартість дорівнює нулю. Списання основних засобів та інших необоротних активів з балансу проводиться на підставі рішення власника.

Амортизація основних засобів здійснюється прямолінійним методом із застосуванням строків, встановлених для кожного об'єкта основних засобів. Нарахування амортизації проводиться щомісячно і починається з місяця, наступного за місяцем, у якому об'єкт основних засобів став придатним для корисного використання та введений в експлуатацію.

Строки корисного використання основних засобів є наступними:

субрахунок	Назва субрахунку	Строк корисного використання	Норма зносу до первісної вартості в розрахунку на рік %
103	Будинки та споруди	50	2
104	Машини та обладнання	10	10
105	Транспортні засоби	7	15
106	Інструменти, прилади та інвентар	10	10
108	Багаторічні насадження	25	4

Амортизація інших необоротних матеріальних активів і бібліотечних фондів — у розмірі 100% вартості, що амортизується у першому місяці використання об'єкта.

➤ НЕМАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ.

Нематеріальні активи відображаються в балансі, якщо існує імовірність одержання майбутніх економічних вигод, пов'язаних з його використанням, та його вартість може бути достовірно визначена.

Якщо нематеріальний актив не відповідає вказаним критеріям визнання, то витрати пов'язані з його придбанням чи створенням, визнаються витратами того звітного періоду, протягом якого вони були здійснені, без визнання таких витрат у майбутньому нематеріальним активом.

Нарахування амортизації нематеріальних активів проводити прямолінійним методом.

➤ **ЗАПАСИ.**

Формування інформації про запаси та розкриття відповідної інформації у фінансовій звітності здійснюються відповідно до П(С)БО 9 «Запаси».

Одиницею аналітичного обліку запасів є їх найменування.

У місцях зберігання запасів матеріально відповідальні особи ведуть кількісний облік руху запасів в книзі складського обліку запасів за найменуваннями та кількістю.

У бухгалтерії облік запасів ведеться за найменуваннями в розрізі матеріально відповідальних осіб – в оборотних відомостях (за джерелами фінансування) в кількісному та сумарному вимірах.

Відпуск запасів у використання, інше вибуття здійснювати за середньозваженою собівартістю, яка обчислюється під час отримання кожної партії однотипних запасів або ідентифікованої собівартості відповідної одиниці запасів.

Оцінка за середньозваженою собівартістю проводиться щодо кожної одиниці запасів за щомісячною середньозваженою собівартістю діленням сумарної вартості залишку таких запасів на початок звітного місяця і вартості одержаних у звітному місяці запасів на сумарну кількість запасів на початок звітного місяця та одержаних у звітному місяці запасів.

До складу запасів відносяться медикаменти, продукти харчування, паливно - мастильні матеріали, будівельні та господарські матеріали, запасні частини, МШП та інші матеріали, які утримуються з метою використання їх у основній діяльності.

Запаси, які не приносять Підприємству економічних вигод в майбутньому, визнаються неліквідними і підлягають списанню з балансу.

➤ **ДЕБІТОРСЬКА ЗАБОРГОВАНІСТЬ.**

Формування інформації про дебіторську заборгованість, розкриття відповідної інформації у фінансовій звітності здійснюються відповідно до П(С)БО 10 «Дебіторська заборгованість».

Дебіторська заборгованість визнається активом, якщо існує ймовірність отримання Підприємством майбутніх економічних вигод та її можна

достовірно визначити. Поточна заборгованість за продукцію, товари, послуги включається до підсумку балансу за чистою реалізаційною вартістю.

Аналітичний облік розрахунків із дебіторами ведеться в розрізі контрагентів.

➤ **ГРОШОВІ КОШТИ.**

Кошти Підприємства обліковуються на рахунках, відкритих у банках, державній казначейській службі, грошові кошти в дорозі.

➤ **ДОХІД.**

Дохід визнається і оцінюється відповідно до вимог Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 15 «Дохід».

Дохід визнається під час збільшення активу або зменшення зобов'язання, що зумовлює зростання власного капіталу, за умови, що оцінка доходу може бути достовірно визначена.

Дохід, пов'язаний з наданням послуг, визнається виходячи зі ступеня завершеності операцій з надання послуг на дату балансу, якщо може бути достовірно оцінений результат цієї операції. За договорами з НСЗУ про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій доходи визнаються згідно п. 8 ПСБО 15 «Дохід» та обліковуються як дохід від реалізації послуг.

Отримане цільове фінансування визнається доходом протягом тих періодів, в яких були понесені витрати, пов'язані з виконанням умов цільового фінансування.

Цільове фінансування капітальних інвестицій визнається доходом протягом періоду корисного використання відповідних об'єктів інвестування (основних засобів, нематеріальних активів тощо) пропорційно сумі нарахованої амортизації цих об'єктів.

Благодійні внески у грошовій формі, безкоштовне, гуманітарне, благодійне, централізоване надходження основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, запасів, послуг обліковується як цільове фінансування.

➤ **ВИТРАТИ.**

Відповідно до Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 16 «Витрати» витрати відображаються в балансі одночасно зі зменшенням

активів або збільшенням зобов'язань, а у Звіті про фінансові результати – одночасно з доходами, для отримання яких вони понесені.

Облік витрат ведеться на рахунках 9 класу «Витрати діяльності» та рахунку 23 «Виробництво».

➤ РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ ЗА СУТТЄВИМИ СТАТТЯМИ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ.

• Основні засоби.

Балансова вартість основних засобів на 31.12.2023 року та 31.12.2024 року мала наступну структуру:

Основні засоби	тис. грн.	
	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Земельні ділянки	14 356	14 356
Будинки та споруди	49 622	51 644
Машини та обладнання	144 830	231 827
Транспортні засоби	3 219	3 334
Інструменти, прилади та інвентар	1 131	1 131
Багаторічні насадження	5	5
Бібліотечні фонди	5	6
Малоцінні необоротні матеріальні активи	11 018	12 859
Всього	224 186	315 162

Детально інформація про операції з основними засобами розкрита в Примітках до фінансової звітності (форма 5).

На балансі Підприємства основних засобів, які обмежені у використанні чи передані в заставу немає.

• Незавершені капітальні інвестиції

Балансова вартість незавершених капітальних інвестицій на 31.12.2023 року та 31.12.2024 року мала наступну структуру:

Найменування статей	тис. грн.	
	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Всього	-	1 625

• Нематеріальні активи.

Балансова вартість нематеріальних активів на 31.12.2023 року та 31.12.2024 року мала наступну структуру:

тис. грн.		
Найменування статей	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Всього	77	78

• **Запаси.**

тис. грн.		
Найменування статей	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Сировина і матеріали	21 595	16 045
Паливо	444	420
Тара і тарні матеріали	-	1
Будівельні матеріали	76	32
Запасні частини	78	79
Малоцінні та швидкозношувані предмети	4 615	5 262
Всього	26 808	21 839

Активи на відповідальному зберіганні (позабалансовий рахунок 02) – 2 738.

• **Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги.**

тис. грн.		
Найменування статей	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Заборгованість НСЗУ згідно звіту за пролікований випадок за грудень місяць	8 558	886
Заборгованість покупців за отримані послуги	-	175
Всього	8 558	1 061

• **Інша поточна дебіторська заборгованість**

тис. грн.		
Найменування статей	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Заборгованість за оренду майна за грудень місяць	161	159
Заборгованість орендарів за спожиті комунальні послуги	504	302
Заборгованість цільового фінансування	362	4 628
Всього	1 027	5 089

Дебіторська заборгованість є короткостроковою і погашається протягом одного-двох місяців.

- **Гроші та їх еквіваленти.**

Найменування статей	тис. грн.	
	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Гроші в національній валюті на поточних рахунках в банку, у тому числі:		
НСЗУ	127	362
Власні надходження	192	341
Благодійні кошти	179	63
Кошти на виплату лікарняних	152	46
Всього	650	812

Грошових коштів, які обмежені у використанні чи перебувають на рахунках в банках за якими введена тимчасова адміністрація або на етапі ліквідації, немає.

- **Власний капітал.**

Найменування статей	тис. грн.	
	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Статутний капітал	-	-
Додатковий капітал	124 697	199 763
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	13 297	1 963

Додатковий капітал включає в себе вартість необоротних активів, які були отримані безоплатно та у вигляді централізованих постачань.

- **Цільове фінансування.**

Найменування статей	тис. грн.	
	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Всього, у тому числі:	17 316	12 539
Асигнування з місцевого бюджету	234	1 729
Благодійні надходження (кошти)	194	334
Натуральна форма благодійна	11 935	7 654
Натуральна форма із держбюджету (централізовані постачання)	4 953	2 822

- **Поточна кредиторська заборгованість.**

тис. грн.

Найменування статей	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
За товари, роботи, послуги	3 603	7 745
Розрахунки з бюджетом	3 500	5 555
Розрахунки зі страхування	1 078	987
Розрахунки з оплати праці	3 246	2 786
Всього	11 427	17 073

Кредиторська заборгованість є короткостроковою і погашається протягом одного-двох місяців.

- **Поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами.**

тис. грн.

Найменування статей	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Від інших вітчизняних покупців (плата за інтернатуру)	132	99

- **Поточні забезпечення.**

тис. грн.

Найменування статей	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Витрати пов'язані зі створенням резерву відпусток	1 634	3 541

- **Доходи майбутніх періодів.**

тис. грн.

Найменування статей	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Балансова вартість основних засобів, придбаних за рахунок цільових коштів	9 560	8 709

- **Інші поточні зобов'язання.**

тис. грн.

Найменування статей	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Всього, у тому числі:	274	1 797
Кредиторська заборгованість за спожите теплопостачання згідно судового рішення, у тому числі за кошти бюджету – 1456,6 тис. грн., за власні кошти – 239,8 тис. грн.	-	1 696

Найменування статей	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Інші зобов'язання (у тому числі кредиторська заборгованість по утриманих профспілкових внесках, нарахованих відрядженнях працівникам)	274	101

• **Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг).**

тис. грн.

Найменування статей	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Дохід від реалізації послуг НСЗУ	221 288	239 998
Дохід від надання медичних та немедичних послуг за кошти фізичних та юридичних осіб	3 652	3 193
Всього	224 940	243 191

• **Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг).**

тис. грн.

Найменування статей	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Всього	239 167	231 605

• **Адміністративні витрати.**

тис. грн.

Найменування статей	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Заробітна плата адміністративного персоналу	8 479	11 891
Витрати на створення резерву відпусток адміністративного персоналу	1 239	1 569
Нарахування на оплату праці	1 865	2 616
Матеріальні витрати	45	21
Підготовка кадрів, навчання персоналу	37	22
Технічне обслуговування оргтехніки, автомобільного транспорту, програмного забезпечення	118	117
Послуги страхування	11	12
Інші витрати загальногосподарського призначення	324	266
Банківське обслуговування	9	7
Податки (земельний податок)	-	74
Амортизаційні нарахування	12	5
Всього	12 139	16 600

• Інші операційні доходи і витрати.

тис. грн.

Найменування статей	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Цільовий інший операційний дохід	46 180	41 986
Дохід від надання майна в оренду	1 585	1 655
Дохід від компенсації за комунальні платежі від орендаря	1 173	1 680
Інші операційні доходи	98	18
Разом інші операційні доходи	49 036	45 339
Витрати на оплату праці	2 915	4 046
Нарахування на оплату праці	1 248	1 595
Соціальне забезпечення (у тому числі пільгові пенсії)	266	437
Матеріальні витрати	44 939	39 004
Інші операційні витрати	986	6 577
Разом інші операційні витрати	50 354	51 659

• Інші доходи і витрати.

тис. грн.

Найменування статей	на 31.12.2023 року	на 31.12.2024 року
Неопераційний дохід від амортизації ОЗ, що отримані як цільове фінансування	735	1 219
Неопераційний дохід від амортизації ОЗ, що отримані безоплатно	15 090	14 339
Інший неопераційний дохід	560	-
Разом інші доходи	16 385	15 558
Неопераційні витрати від списання основних засобів	566	-
Витрати від амортизації ОЗ, що отримані як цільове фінансування	-	15 558
Разом інші витрати	566	15 558

- **Чистий фінансовий результат.**

За підсумками 2024 року Підприємство отримало фінансовий результат у вигляді збитку у сумі 11 334 тис. грн., за аналогічний період 2023 року – збиток у сумі 11 865 тис. грн.

- **Розкриття інформації про склад інших надходжень та інших витрачань звіту про рух грошових коштів.**

Найменування статей	2024 рік	2023 рік
Інші надходження (код 3095), у тому числі:	6 425	5 108
Надходження коштів на оплату лікарняних	4 174	3 576
Надходження коштів на оплату чорнобильських відпусток	14	15
Надходження від орендарів за комунальні послуги	2 213	1 427
Надходження від реалізації необоротних активів (брухт)	-	50
Інші надходження	24	40
Інші витрачання (код 3190), у тому числі:	5 002	1 217
Одноденний заробіток на потреби ЗСУ	205	462
Оплата відряджень	386	260
Оплата пільгових пенсій	437	266
Повернення коштів за реєстраційний внесок	-	8
Інші витрачання	3 974	221

➤ **РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ ПРО ПОВ'ЯЗАНІ СТОРОНИ.**

За період з 01.01.2024 року по 31.12.2024 року комунальне некомерційне підприємство «Коломийська центральна районна лікарня» Коломийської міської ради мало наступні відносини з пов'язаними сторонами, а саме:

- підприємства, які прямо або опосередковано перебувають під контролем власників або уповноваженого органу;

Тип операції	Назва пов'язаної особи	Вид операцій	Сума операцій за 2024 рік, тис. грн.
1. придбання готової продукції, товарів, робіт, послуг, інших необоротних активів;	Разом		1 291,7
	КП «Коломияводоканал»	водопостачання	1 235,5
	КП «Полігон екологія»	вивіз сміття	32,7
	КП «Коломияводоканал»	промивка каналізацій	6,9
	КП «Коломияводоканал»	аналіз стічних вод	9,4
	КП «Коломийська міська ритуальна служба»	захоронення біоматеріалу	7,2
2. продаж товарів, робіт, послуг) інших необоротних активів;	разом		682,7
	Єдиний центр надання реабілітаційних та соціальних послуг міста Коломиї	медичні огляди	14,6
	Коломийський ліцей №1 імені Василя Стефаника	медичні огляди	58,0
	Коломийський ліцей №2	медичні огляди	24,6
	Коломийський ліцей №4 імені Сергія Лисенка	медичні огляди	70,4
	Коломийський ліцей №5 імені Т.Г.Шевченка	медичні огляди	58,7
	Коломийський ліцей №9	медичні огляди	63,9
	Коломийський ліцей імені М.Грушевського	медичні огляди	24,8
	Комунальний заклад «Коломийська дитяча музична школа №1 ім.А.Кос-Анатольського	медичні огляди	68,5
	Комунальний заклад «Коломийська музична школа №2 ім.Г.Грабець»	медичні огляди	18,3
	Ясла-садок № 11 «Сонечко»	медичні огляди	9,5
	Ясла – садок № 9 «Веселка»	медичні огляди	6,0
	КП «Коломияводоканал»	медичні огляди	2,7
	Управління освіти Коломийської міської ради	медичні огляди	225,8
	Управління культури та туризму Коломийської міської ради	медичні огляди	8,5
	КП «Коломиятеплосервіс»	медичні огляди	5,5
	КП «Зеленосвіт»	медичні огляди	22,9

- провідний управлінський персонал Підприємства та його близькі родичі;
- генеральний директор - сума нарахувань за 2024 рік склала – 697,7 тис. грн.

На підприємстві працюють близькі родичі керівника, а саме:

- дружина на посаді лікаря - кардіолога кардіологічного відділення СП «Стаціонар»;
- теща на посаді – лікаря - інфекціоніста відділення спеціалістів СП «Поліклініка».

Протягом звітного періоду пов'язаним особам виплачувалась заробітна плата передбачена колективним договором, премій чи стимулюючих виплат не нараховувалось та не виплачувалось.

➤ **РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ ПРО ОРЕНДУ ПРИМІЩЕНЬ.**

Станом на 31.12.2024 в оренді перебувало 22 об'єкти. Загальна площа орендованих приміщень склала – 979,48 м. кв., балансова (первісна) вартість орендованих приміщень – 1 652,2 тис. грн.

➤ **ЦІЛІ ТА ПОЛІТИКИ УПРАВЛІННЯ ФІНАНСОВИМИ РИЗИКАМИ.**

Керівництво Підприємства визнає, що діяльність Підприємства пов'язана з ризиками і може суттєво змінюватись унаслідок впливу суб'єктивних та об'єктивних чинників, вірогідність і напрямок впливу яких заздалегідь точно передбачити неможливо.

До таких ризиків віднесено ризик ліквідності, ризик доступності капіталу, валютний ризик. Управління ризиками керівництвом Підприємства здійснюється на основі розуміння причин виникнення ризику, кількісної оцінки його можливого впливу на вартість чистих активів та застосування інструментарію щодо його пом'якшення.

Ризик ліквідності.

Ризик ліквідності – ризик того, що Підприємство матиме труднощі при виконанні зобов'язань, що погашаються шляхом оплати грошових коштів.

До заходів з мінімізації впливу ризику ліквідності Підприємства віднесено:

- збалансованість активів Підприємства за строками реалізації та з зобов'язаннями за строками погашення;
- утримання певного обсягу активів Підприємства в найліквіднішій формі;
- встановлення внутрішнього обмеження обсягу залучених коштів для фінансування діяльності Підприємства;
- збалансування вхідних та вихідних грошових потоків.

Підприємство здійснює контроль ліквідності шляхом планування поточної ліквідності, аналізує терміни платежів, а також прогнозні потоки грошових коштів від операційної діяльності.

Ризик доступності капіталу.

Основна мета політики з управління ризиком достовірності капіталу полягає у забезпеченні дотримання відповідних коефіцієнтів достатності капіталу з метою підтримання безперервності діяльності. Підприємство управляє своєю структурою капіталу та коригує її з урахуванням змін в умовах фінансування. Завданням керівництва при управлінні капіталом є забезпечення здатності продовжувати функціонувати на безперервній основі, а також для забезпечення фінансування своїх операційних вимог, капіталовкладень та стратегії розвитку. Враховуючи невизначеність, пов'язану з військовою агресією російської федерації проти України, Підприємство відслідковує та переглядає прогнози, оскільки середовище швидко змінюється, факти та обставини оновлюються.

Підприємство вважає грошові кошти, дебіторську заборгованість та власний капітал першочерговими джерелами ресурсів капіталу.

Валютний ризик.

Валютний ризик – це ризик того, що справедлива вартість або майбутні грошові потоки від фінансового інструмента коливатимуться внаслідок змін валютних курсів.

Валютний ризик виникає за фінансовими інструментами, які визначені в іноземній валюті, тобто у валюті іншій, ніж функціональна валюта, у якій вони оцінюються. Валютний ризик не виникає від фінансових інструментів, які є немонетарними статтями, або від фінансових інструментів, визначених у функціональній валюті.

Чутливість Підприємства до зазначеного ризику є низькою, оскільки відсутні активи та зобов'язання в іноземній валюті на кінець звітного періоду.

➤ ПОДІЇ ПІСЛЯ БАЛАНСУ

Інформація щодо подій після дати Балансу наведена станом на 31.12.2024 року. Комунальне некомерційне підприємство «Коломийська центральна районна лікарня» Коломийської міської ради оцінило в період з 31.12.2024 року й до цієї дати існування наступних подій:

- події, які свідчать про умови, що існували на кінець звітного періоду (події, які вимагають коригування фінансової звітності за 2024 рік)

- події, які свідчать про умови, що виникли після звітного періоду (події, які не вимагають коригування фінансової звітності за 2024 рік, але вимагають певного розкриття).

Фінансовий стан Підприємства станом на 01 квітня 2025 року не зазнав погіршення в порівнянні з показниками на 31.12.2024 року.

Підприємство веде свою діяльність у регіоні, що не охоплений активними бойовими діями, однак бере активну участь у підтримці ЗСУ, лікуванні та медичній реабілітації військових. Станом на 31.03.2025 року мобілізовано 12 працівників Підприємства.

Керівництво Підприємства разом з Власником не має намірів ліквідовувати Підприємство чи припиняти його діяльність та очікує, що Підприємство зможе надалі функціонувати щонайменше протягом 12 місяців з дати цієї фінансової звітності. Стабілізація військово-політичної та економічної ситуації значною мірою залежить від успіху спільних зусиль України та світового співтовариства, але в даний час важко передбачити розвиток подій.

Крім неведених вище, після звітної дати і до дати затвердження цієї фінансової звітності не відбулося ніяких суттєвих подій, які б надавали додаткову інформацію щодо фінансового стану чи результатів діяльності Підприємства, та які б необхідно було відобразити у фінансовій звітності.

Генеральний директор
КНП «Коломийська ЦРЛ» КМР

Головний бухгалтер
КНП «Коломийська ЦРЛ» КМР



Андрій КОШКІН

Лілія ФЕДІРКО

АУДИТОРСЬКА ФІРМА

AUDIT FIRM

ІНТЕРКОНТО **IK** **INTERCONTO**

Київ, вул. Кіквідзе 11
ЄДРПОУ 21501627

Ukraine, Kyiv, 11, Kikvidze str.

Регістр аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності № 4833

08.2025р.

ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА

щодо фінансової звітності

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА

КОЛОМІЙСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ

КОЛОМІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

станом на 31.12.2024р.

Київська районна

ЛІКАРНЯ КОЛОМІЙСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ

ЛР

08.2025р.

ВСТУПНОМ

Аудиторська фірма у формі товариства з обмеженою відповідальністю «Інтерконто» (надалі – Аудиторська фірма), провадять аудиторський огляд фінансової звітності КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КОЛОМІЙСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ КОЛОМІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (надалі – Підприємство) щодо достовірності, повноти та відповідності вимогам до формування фінансової звітності, встановлених законодавством.

сеною
рську
СТВА
РННЯ"
ності,
сової

звітності за 31.12.2024 року.

Аудиторський огляд за 2024 рік.

Аудиторський огляд за 2024 рік.

Аудиторський огляд за 2024 рік.

Аудиторський огляд за 2024 рік.

Аудиторський огляд за 2024 рік та стислий огляд за 2024 рік та стислий огляд за 2024 рік.

иклад

Аудиторський огляд за 2024 рік та стислий огляд за 2024 рік.

ВИМОГ

Аудиторський огляд за 2024 рік та стислий огляд за 2024 рік.

Аудиторський огляд за 2024 рік та стислий огляд за 2024 рік.

Прошито, пронумеровано та
скріплено підписом і печаткою
48 аркушів.
«08» 08 2025 р.





УКРАЇНА
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«КОЛОМИЙСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ»
КОЛОМИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

78200, Івано-Франківська обл., м. Коломия, вул. І. Мазепи, 134, тел.(03433) 4-70-35
E-mail: crl_kol@i.ua Код ЄДРПОУ 25596594

26.08.2025 № 488/01-07/12

ДП ГУ ДПС в Івано-Франківській області

Комунальне некомерційне підприємство «Коломийська центральна районна лікарня» Коломийської міської ради надає:

- звіт незалежного аудитора щодо аудиту річної фінансової звітності комунального некомерційного підприємства «Коломийська центральна районна лікарня» Коломийської міської ради станом на 31 грудня 2024 року.
- фінансову звітність комунального некомерційного підприємства «Коломийська центральна районна лікарня» Коломийської міської ради станом на 31 грудня 2024 року.

З повагою

**Генеральний директор
КНП «Коломийська ЦРЛ» КМР**

Андрій КОШКІН



Виконавець
0972109038 Лілія Федірко